
 

                   

 

 

Республика  Бурятия  Северо-Байкальский район 
Совет депутатов муниципального образования городского поселения 

«поселок    Нижнеангарск» V созыва 

XXVIII сессия 

 

 

                                                   РЕШЕНИЕ 

  

17.07.2025 года                                                                                      №    111 / V 

 

О даче согласия администрации муниципального 

образования городского поселения «Поселок Нижнеангарск» 

 на передачу имущества, находящегося в муниципальной  

собственности муниципального образования городского  

поселения «Поселок Нижнеангарск»  в государственную  

собственность Республики Бурятия» 

 

В соответствии с Законом Республики Бурятия от 24 февраля 2004 г. N 637-

III "О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в 

иную государственную или муниципальную собственности и приеме объектов 

иной государственной или муниципальной собственности в государственную 

собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных 

образований в Республике Бурятия", Совет депутатов муниципального образования 

«Северо-Байкальский район» V созыва решил:     

 1. Дать согласие администрации муниципального образования городского 

поселения «Поселок Нижнеангарск» на передачу имущества, находящегося в 

муниципальной собственности муниципального образования городского поселения 

«Поселок Нижнеангарск»  в государственную собственность Республики Бурятия 

имущество : земельный участок площадью 5436(+/-26)кв.м. расположенному по 

адресу: пгт.Нижнеангарск, ул.50 лет Октября, уч.10, с кадастровым номером 

№03:17:080231:240,  вид разрешенного использования — здравоохранение, под 

строительство здания поликлиники 

 2. Администрации муниципального образования городского поселения 

«Поселок Нижнеангарск» произвести необходимые действия по передаче 

имущества от муниципального образования городского поселения «Поселок 

Нижнеангарск» в государственную собственность Республики Бурятия. 

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

обнародованию . 

Председатель  Совета депутатов 

муниципального образования городского поселения 

«поселок Нижнеангарск»                                                                      Е.А.Рябчикова 

 

Глава муниципального образования 

городского поселения 

«поселок Нижнеангарск»                                                                    С.С.Иванов 

 



 

 


